
المـــمــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراتالاســـــــــــــم
 الساعات 

النماط

لطـــــــــــــــلاب 
دبلوم الإجراءات المضائية

2024/2023 للعام الدراسي الفصل الأول نتيجــة

كلــية الحمــــوق
 

 

لانون المرافعات مع اسراء عابد عبد الرسول عمده

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جF       914ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

    

12.00

1.33

9

333000

14
 17

0

  

 

0

  

 

0

234007
  

 

0

  

 

0

نظام الإجراءات أمام اسراء محمد الفاتح ابراهيم احمد

المضاء الإدارى

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

F1114       Fج 

الإجراءات أمام المضاء

 الدولى

    

6.00

0.67

9

333000

5
0

0

  

 

0

  

 

0

234008
  

 

0

  

 

0

نظام الإجراءات أمام دعاء محمد جمال السيد على

المضاء الإدارى

 

F            

     

0.00

0.00

3

300000

6
0

0

  

 

0

  

 

0

234019
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع سليم على سليم همام

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جF       814ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

    

12.00

1.33

9

333000

14
0

0

  

 

0

  

 

0

234022
  

 

0

  

 

0

الإثبات فى المواد عبد الرحمن السيد حسانين

المدنية والتجارية مع 

 

F            

     

0.00

0.00

3

300000

9
0

0

  

 

0

  

 

0

234025
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع عبد الرحمن محمد فيصل

التعمك

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

 جF       1014ج

الإجراءات أمام المضاء

 الدولى

    

12.00

1.33

9

333000

14
 17

0

  

 

0

  

 

0

234026
  

 

0

  

 

0

محمد عبد الوكيل عبد الصبور 

حسن

لانون المرافعات مع 

التعمك

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

 FF       99ج

الإجراءات أمام المضاء

 الدولى

    

6.00

0.67

9

333000

14
 15

0

  

 

0

  

 

0

234038
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع ابراهيم محمد ابو المجد احمد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 +جأ     +ب181517+ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

40.50

3.38

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

244001
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع احمد حسين محمود جاد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

F111414ج     Fج 

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

12.00

1.00

12

333300

7
0

0

  

 

0

  

 

0

244002
  

 

0

  

 

0

7 من 1صفحة 
كتبه رئيس لجنة الرصدراجعهاملاه

   

يعتـــمــد  عـميد الكلية

 

     أ     

 (4)

 جيـــدجـــدا ممتــــاز

ب  

(3)

+ ب

(3.5)

 جيــــــــد

ج  

(2)

+  ج

(2.5)

   F     

(0)

راسـب



المـــمــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراتالاســـــــــــــم
 الساعات 

النماط

لطـــــــــــــــلاب 
دبلوم الإجراءات المضائية

2024/2023 للعام الدراسي الفصل الأول نتيجــة

كلــية الحمــــوق
 

 

لانون المرافعات مع احمد خليفه احمد حسين

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جج     أ141418+ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

31.50

2.63

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

244003
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع احمد عربى احمدعلى

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 بج     +ب141617+ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

36.00

3.00

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

244004
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع اسلام فوزى امين اسماعيل

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

F119غائبF     FF 

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

0.00

0.00

12

333300

11
0

0

  

 

0

  

 

0

244005
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع اسماء طارق فوزى محمد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 FF     +ب7917+ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

21.00

1.75

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

244006
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع اسماء على عبد الفتاح  مهران

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 أ+ب     أ171918أ

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

46.50

3.88

12

333300

18
0

0

  

 

0

  

 

0

244007
  

 

0

  

 

0

اسماعيل مصطفى اسماعيل 

تمام

لانون المرافعات مع 

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 +جF     أ101519أ

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

31.50

2.63

12

333300

18
0

0

  

 

0

  

 

0

244008
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع اميرة سعد ذكى على

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 بج     أ141618+ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

34.50

2.88

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

244009
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع ايمان محمد عبد الرحمن محمد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جF     ج71414+ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

19.50

1.63

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

244010
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع ايه محمد حلمى عبد الرحمن

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

F161518جب     أ+ 

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

28.50

2.38

12

333300

11
0

0

  

 

0

  

 

0

244011
  

 

0

  

 

0

7 من 2صفحة 
كتبه رئيس لجنة الرصدراجعهاملاه

   

يعتـــمــد  عـميد الكلية

 

     أ     

 (4)

 جيـــدجـــدا ممتــــاز

ب  

(3)

+ ب

(3.5)

 جيــــــــد

ج  

(2)

+  ج

(2.5)

   F     

(0)

راسـب



المـــمــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراتالاســـــــــــــم
 الساعات 

النماط

لطـــــــــــــــلاب 
دبلوم الإجراءات المضائية

2024/2023 للعام الدراسي الفصل الأول نتيجــة

كلــية الحمــــوق
 

 

لانون المرافعات مع بيتر لحظى مليكه عطية 

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جأ     أ181419+ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

40.50

3.38

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

244012
  

 

0

  

 

0

بيرم عبد الباسط محمد عبد 

الرحمن

لانون المرافعات مع 

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

FغائبغائبغائبF     FF 

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

0.00

0.00

12

333300

12
0

0

  

 

0

  

 

0

244013
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع حاتم الضبع عبد اللاه ابراهيم

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 F+ج     +ب151017ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

24.00

2.00

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

244014
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع حازم احمد عباس رمضان محمد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جج     +ب141417+ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

33.00

2.75

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

244015
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع حسام محمد لطب عبد العال 

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

F141417جج     +ب 

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

22.50

1.88

12

333300

zero
0

0

  

 

0

  

 

0

244016
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع حسن ابوبكرالطاهر حسن

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

F141417جج     +ب 

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

22.50

1.88

12

333300

11
0

0

  

 

0

  

 

0

244017
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع حسن احمد حسن محمد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 ب1116zeroF     F+ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

19.50

1.63

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

244018
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع خالد جمال بكرمحمد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جF     أ71418ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

27.00

2.25

12

333300

16
0

0

  

 

0

  

 

0

244019
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع خالد حربى عبد النظير على

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جF     +ج51415ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

22.50

1.88

12

333300

16
0

0

  

 

0

  

 

0

244020
  

 

0

  

 

0

7 من 3صفحة 
كتبه رئيس لجنة الرصدراجعهاملاه

   

يعتـــمــد  عـميد الكلية

 

     أ     

 (4)

 جيـــدجـــدا ممتــــاز

ب  

(3)

+ ب

(3.5)

 جيــــــــد

ج  

(2)

+  ج

(2.5)

   F     

(0)

راسـب



المـــمــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراتالاســـــــــــــم
 الساعات 

النماط

لطـــــــــــــــلاب 
دبلوم الإجراءات المضائية

2024/2023 للعام الدراسي الفصل الأول نتيجــة

كلــية الحمــــوق
 

 

لانون المرافعات مع خلف احمد خلف عثمان

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جج     أ141418+ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

31.50

2.63

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

244021
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع خلود ناصرمحمودحمودة

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

F71014ج     FF 

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

6.00

0.50

12

333300

12
0

0

  

 

0

  

 

0

244022
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع رمضان محمد محمد محمد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 بأ     +ب191617أ

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

43.50

3.63

12

333300

18
0

0

  

 

0

  

 

0

244023
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع سامى يحى على احمد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 +جأ     ب181516+ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

39.00

3.25

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

244024
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع شوكت محمد احمد محمد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 FF     +ج111015+ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

18.00

1.50

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

244025
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع صفاء فراج سمير ذكى

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جF     ج111414+ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

22.50

1.88

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

244026
  

 

0

  

 

0

عبد الرحمن محمد عبد المنعم 

عباس

لانون المرافعات مع 

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جF     +ج51415+ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

21.00

1.75

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

244027
  

 

0

  

 

0

عبد الله اشرف عبد السلام 

يونس

لانون المرافعات مع 

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

F81414ج     Fج 

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

12.00

1.00

12

333300

9
0

0

  

 

0

  

 

0

244028
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع عبد الله سامى احمد محمد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جج     +ب141417ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

28.50

2.38

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

244029
  

 

0

  

 

0

7 من 4صفحة 
كتبه رئيس لجنة الرصدراجعهاملاه

   

يعتـــمــد  عـميد الكلية

 

     أ     

 (4)

 جيـــدجـــدا ممتــــاز

ب  

(3)

+ ب

(3.5)

 جيــــــــد

ج  

(2)

+  ج

(2.5)

   F     

(0)

راسـب



المـــمــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراتالاســـــــــــــم
 الساعات 

النماط

لطـــــــــــــــلاب 
دبلوم الإجراءات المضائية

2024/2023 للعام الدراسي الفصل الأول نتيجــة

كلــية الحمــــوق
 

 

لانون المرافعات مع عبدالله محمود  عبيد محمود

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 +ج+ج     أ151518+ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

37.50

3.13

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

244030
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع عمرورمضان سيد رمضان

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 FF     +ج7915ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

13.50

1.13

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

244031
  

 

0

  

 

0

غزال ابراهيم عبد الرحيم 

المضابى

لانون المرافعات مع 

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

F61014ج     FF 

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

6.00

0.50

12

333300

غائب
0

0

  

 

0

  

 

0

244032
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع فارس حسين حامد مرسى

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جF     +ب101417+ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

24.00

2.00

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

244033
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع فاطمة محمد صيره عبدالجابر

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جF     ج81414+ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

22.50

1.88

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

244034
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع فاطمة محمود رمضان محمود

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 أ+ج     أ151919+ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

42.00

3.50

12

333300

17
0

0

  

 

0

  

 

0

244035
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع مايكل سليم مندى  غطاس 

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 FF     +ب101017+ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

18.00

1.50

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

244036
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع محمد السيد محمد سالم 

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جج     ب141416ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

27.00

2.25

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

244037
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع محمد حامد محمود محمد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

F1110غائبF     FF 

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

0.00

0.00

12

333300

غائب
0

0

  

 

0

  

 

0

244038
  

 

0

  

 

0

7 من 5صفحة 
كتبه رئيس لجنة الرصدراجعهاملاه

   

يعتـــمــد  عـميد الكلية

 

     أ     

 (4)

 جيـــدجـــدا ممتــــاز

ب  

(3)

+ ب

(3.5)

 جيــــــــد

ج  

(2)

+  ج

(2.5)

   F     

(0)

راسـب



المـــمــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراتالاســـــــــــــم
 الساعات 

النماط

لطـــــــــــــــلاب 
دبلوم الإجراءات المضائية

2024/2023 للعام الدراسي الفصل الأول نتيجــة

كلــية الحمــــوق
 

 

لانون المرافعات مع محمد حسين عبد الله على

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 FF     +ب111017ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

19.50

1.63

12

333300

16
0

0

  

 

0

  

 

0

244039
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع محمد خلف شاكر خلف

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 +ج+ج     +ب151517ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

31.50

2.63

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

244040
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع محمد منتصراحمد محمد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

F7615ج+     FF 

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

7.50

0.63

12

333300

7
0

0

  

 

0

  

 

0

244041
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع محمد هانى على محمود

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

FغائبغائبغائبF     FF 

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

0.00

0.00

12

333300

zero
0

0

  

 

0

  

 

0

244042
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع محمد هشام محمد فتحى عبد الرحيم

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 +جأ     أ181518+ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

39.00

3.25

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

244043
  

 

0

  

 

0

محمود مجدى  عبد الحميد 

عبدالمطلب                 

لانون المرافعات مع 

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 بF     أ121618+ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

28.50

2.38

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

244044
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع محمود محمد عبد الحليم على

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 جب     ج161414ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

27.00

2.25

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

244045
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع مريم عيد خضرى عبد العال

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 Fج     ب141116أ

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

27.00

2.25

12

333300

19
0

0

  

 

0

  

 

0

244046
  

 

0

  

 

0

مصطفى يوسف عبد الحميد 

حسين

لانون المرافعات مع 

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 FF     ج1014غائبج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

12.00

1.00

12

333300

14
0

0

  

 

0

  

 

0

244047
  

 

0

  

 

0

7 من 6صفحة 
كتبه رئيس لجنة الرصدراجعهاملاه

   

يعتـــمــد  عـميد الكلية

 

     أ     

 (4)

 جيـــدجـــدا ممتــــاز

ب  

(3)

+ ب

(3.5)

 جيــــــــد

ج  

(2)

+  ج

(2.5)

   F     

(0)

راسـب



المـــمــــــــــــــــــــــــــــــــــــــرراتالاســـــــــــــم
 الساعات 

النماط

لطـــــــــــــــلاب 
دبلوم الإجراءات المضائية

2024/2023 للعام الدراسي الفصل الأول نتيجــة

كلــية الحمــــوق
 

 

معتز شعبان عبد الموجود 

حسن

لانون المرافعات مع 

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 بأ     أ181618أ

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

45.00

3.75

12

333300

18
0

0

  

 

0

  

 

0

244048
  

 

0

  

 

0

مها محمد ابو الفتوح عبد الحميد

 مغيزل

لانون المرافعات مع 

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 بج     +ج141615+ج

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

30.00

2.50

12

333300

15
0

0

  

 

0

  

 

0

244049
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع مورا ابراهيم عبد الله ابراهيم

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 +جج     ب141516ب

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

31.50

2.63

12

333300

16
0

0

  

 

0

  

 

0

244050
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع هادى اسامة احمد السيد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

F71516ب     Fج+ 

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

16.50

1.38

12

333300

غائب
0

0

  

 

0

  

 

0

244051
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع هبة سعد ابراهيم احمد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

 +بج     أ141718أ

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

40.50

3.38

12

333300

18
0

0

  

 

0

  

 

0

244052
  

 

0

  

 

0

لانون المرافعات مع يوسف كاسب حسن محمد

التعمك

نظام الإجراءات أمام 

المضاء الإدارى

F678F     FF 

الإثبات فى المواد 

المدنية والتجارية مع 

الإجراءات أمام 

المضاء الدولى

   

0.00

0.00

12

333300

11
0

0

  

 

0

  

 

0

244053
  

 

0

  

 

0

7 من 7صفحة 
كتبه رئيس لجنة الرصدراجعهاملاه

   

يعتـــمــد  عـميد الكلية

 

     أ     

 (4)

 جيـــدجـــدا ممتــــاز

ب  

(3)

+ ب

(3.5)

 جيــــــــد

ج  

(2)

+  ج

(2.5)

   F     

(0)

راسـب


